STAR digio 100
チャンネル：４４１ J-POP HITS RECURRENT
放送日：２００９／１／１２～１／１８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP HITS RECURRENT
Happy Birthday NEWS
TABOO 倖田來未
Love,too Death,too ポルノグラフィティ(PORNO GRAFFITTI)
Drive away GIRL NEXT DOOR
最愛 KOH+
夏のかけら Aqua Timez
足跡 BAReeeeeeeeeeN
涙 NAMIDA ナミダ ～TVアニメ「ヒャッコ」EDテーマ～ 平野綾
小さな祈り ～P.S.アイラヴユー 徳永英明
Ti Amo EXILE
フォーエバーソング 秦基博
あなたと 絢香 X コブクロ
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
Trickster 水樹奈々
HANABI Mr.Children
You are not alone John-Hoon
UNI-VERSE ASKA
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
truth 嵐(ARASHI)
新しい季節へキミと エレファントカシマシ
崖の上のポニョ 藤岡藤巻と大橋のぞみ
LIGHT IN YOUR HEART ～「大決戦! 超ウルトラ8兄弟」主題歌～ V6
GO AHEAD!! ～TVアニメ
　「バトルスピリッツ 少年突破バシン」オープニング主題歌～

及川光博

Daydream MAY'S
マスタッシュ 木村カエラ
Dear... JONTE
truth of life you feat. vocal Hachiya Koto
紅と黒のMATADORA GLAY
恋いしくて UVERworld
雨音はショパンの調べ Kra
続く世界 ～劇場版アニメ
　「天元突破 グレンラガン 紅蓮編」主題歌～

中川翔子

Walk Over the Rainbow SHAKALABBITS
ペッパー警部 モーニング娘。
クラゲ、流れ星 大塚愛
世界で誰より愛してる 岡野宏典
Lost in Blue ～アニメ「魍魎の匣」オープニングテーマ～ ナイトメア
悲愴感 悲愴感
キミに歌ったラブソング Lil'B
Sing a song forever M [エム]
can't stop the DISCO 鈴木亜美
空 JUJU
やぁ 無情 斉藤和義
Secret Code KinKi Kids
偶然の確率 GIRL NEXT DOOR
世界は踊る BREAKERZ
ポラリスの涙 ～NHK教育テレビ
　「テレパシー少女・蘭」エンディングテーマ～

音速ライン

How Do I Survive? Superfly
夕街風 高杉さと美
I AM YOUR SINGER サザンオールスターズ
空を泳ぐさかな 秋山奈々
Crest of "Z's" ～PS2用ゲームソフト
　「スーパーロボット大戦Z」オープニング主題歌～

JAM Project

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。